dei seguenti beni

LOTTO UNICO
immobile in Bracciano, via San Celso 7, Foglio 28, part. 425.
Abitazione unifamiliare  su due piani  Categoria A/7 di Classe 2, con consistenza vani 7  superficie
Catastale mq 142  Rendita € 849,57.

al valore d’asta di Euro 155.000,00 (centocinquantacinquemila/00)
offerta minima Euro 116.250,00 (centosedicimiladuecentocinquanta/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 4.650,00 (quattromilaseicentocinquanta/00)

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 16.00 presso lo studio del professionista
delegato sito alla sola eventuale presenza dei creditori e di parte debitrice.

DETERMINA  

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.